
b¥/uy
' .l

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o fyzické ostraze majetku a osob č. 39 - 2010 S 20

Smluvní strany:

SECURITAS ČR s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl C, vložka 5009
sídlo: Pod Pekárnami 878/2, 190 02, Praha 9, Vysočany
zastoupená: , pověřeným zaměstnancem
lČ: 43872026
DIČ: CZ4387026
Bankovní spojení:
Č. ú.:
(dále jen ,Dodavatel 1' nebo ,SECURITAS")

v nedílné 8polupráci s

Agentura PANCÉŘ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze - oddíl C, vložka 75225
sídlo: Nad Šárkou 2551/6a, 160 00, Praha 6
zastoupená: JUDr. Jaroslavem Koubou, jednatelem
lČ: 26155788
DIČ: CZ 26155788
Bankovní spojení:
Člslo účtu:
(dále jen ,Dodavatel 2")

(společně oba dále jen ,Dodavatel")

a

Če6ká republika - Finanční ředitelství v Plzni
Organizační složka státu
sídlo: Hálkova 14, 305 72 Plzeň
zastoupená: vedoucím oddělení vnitřní správy
lČ: 00006891
bankovní spojení: čnb Plzeň - město
č.ú.:
jako odběratel (dále jen ,,zákazník" nebo ,,objednatel")

se dnešního dne dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke smlouvě o fyzické ostraze majetku a osob
č. 39 - 2010 S 20 ze dne 7. 4. 2010, kterým se tato smlouva měnf takto:

1. Bankovní spojení a číslo účtu ,Dodavatele 2" se ruší a nahrazuje se nově tímto textem:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

2. Ostatní ustanoveni smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními tohoto Dodatku, zůstávají
nedotčena.



3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 8. 2010.

4. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních, všechny vyhotoveni mají platnost originálu.
jedno vyhotovení obdrží objednatel, dvě vyhotovení Dodavatel 1 a jedno Dodavatel 2.

V Plzni dne 8. 7. 2010

SECURITAS ČR .r.o.

Agentura PANCÉŘ s.r.o

Česká republika - Finanční ředitelství v Plzni

' í

. ':


